



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.	Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
1	671006141	12	MESSERSCHRAUBE	1	49	671689001	26	GETRIEBEABDECKUNG	1
2	671010730	5	SCHEIBE	1	50	671002020	1	SCHRAUBE	2
3	671002050	10	DRUCKSCHEIBE	1	51	671002233	6	DRUCKPLATTE	1
4	671717001	1	UNTERE DRUCKSCHEIBE	1	52	671010300	3	ACHSE	1
6	671716001	1	OBERE DRUCKSCHEIBE	1	53	671011135	4	FEDER	1
7	671002049	23	MESSERHALTER	1	54	671003003	1	SCHRUMPFSCHLAUCH	1
8	671090002	1	PASSFEDER	1	55	671497001	20	MULCHABDECKUNG	1
9	671319001	2	HUELSE 12	1	56	671546001	22	SCHUTZHAUBE SEITENAUSWURF	1
10	671005028	1	6KT-MUTTER M8	16	57	671006091	2	SCHRAUBE M8X40	2
11	671688001	18	RIEMENABDECKUNG	1	58	671006004	3	FLACHKOPFSCHRAUBE M8x52	2
12	671030050	1	6KT-SCHRAUBE M6X8	1	59	671177001	1	KABELKLIPP	2
13	671090001	1	ZYLINDERSTIFT 5x21,5	2	60	671001815	29	UNTERHOLM	1
14	671011173	9	FEDER	1	61	671005007	1	MUTTER	4
15	671502015	50	ANTRIEB	1	62	671453001	5	STERNGRIFF	4
16	671004016	21	KEILRIEMENSCHLEIFE	1	63	671001085	1	SCHEIBE	4
17	671020380	20	KEILRIEMEN 813mm	1	64	671012160	28	BOWDENZUG (MOTORBREMSE)	1
18	671001177	15	RADKAPPE 8"	2	65	671012170	28	BOWDENZUG (FERNBEDIENUNG)	1
19	671004012	17	KUGELLAGER 6201Z	8	66	671001710	17	SEKTOR, HOEHENVERSTELLUNG	1
20	671020160	23	RAD 8"	2	67	671001814	32	HOLM, OBERTEIL	1
21	671002019	1	SCHRAUBE M6x12	8	68	671001816	20	HEBEL, MOTORBREMSE	1
22	671001244	1	FIXIERUNG	4	69	671687001	2	HANDGRIFF	2
23	671005024	1	6KT-MUTTER M6	10	70	671005016	1	SECHSKANTMUTTER M6	3
24	671353001	3	LAGERSCHALE	4	71	671007008	1	SCHEIBE	3
25	671001811	29	VORDERACHSE	1	72	671001647	9	HAKEN	1
26	671015250	62	GEHAEUSE BLAU	1	73	671006077	1	SCHRAUBE M6x35	2
27	671011039	11	FEDER	1	74	671010620	26	MOTORFERNBEDIENUNG INKL.BOWDZ.1	1
28	671001813	21	VERBINDUNGSSTANGE	1	75	671006059	1	SCHRAUBE M6x50	1
29	671005005	1	6KT-MUTTER M6	4	76	671008003	1	FEDERSCHLEIFE	2
30	671300101	1	SCHRUMPFSCHLAUCH	3	77	671001817	21	HEBEL, ANTRIEB	1
31	671001322	17	RADKAPPE	2	78	671101901	14	GRIFFUMHUELLUNG	1
32	671002021	27	RAD KPL.	2	79	671002106	1	4KT-SCHEIBE	3
33	671200010	18	ZAHNRAD	2	80	671003044	3	SPEZIALSCHRAUBE M8x17x35	2
34	671001005	1	BLECHSCHRAUBE 4x16	12	81	671336001	1	HALTERUNG	1
35	671180010	14	RAD-INNENABDECKUNG	2	82	671003024	12	SPEZIALSCHRAUBE M8x60x17	1
36	671090020	1	SICHERUNGSSCHLEIFE	4	83	671003001	15	ZAHNRAD LINKS	1
37	671003002	15	ZAHNRAD RECHTS	1	84	671001522	21	GRIFFANBINDUNG, LINKS BLAU	1
38	671007059	1	FLACHSCHLEIFE	2	85	671001523	21	GRIFFANBINDUNG,RECHTS BLAU	1
39	671004023	21	LAGER	2	86			MOTOR	1
40	671002035	17	LAGERGEHAEUSE	2	87	671007065	4	SCHEIBE	2
41	671009003	1	SICHERUNGSSCHLEIFE 19x1,5	2				*** ZUBEHÖR ***	
42	671001812	38	HINTERRADACHSE	1					
43	671010450	14	HEBEL,HOEHENVERSTELLUNG	1					
44	671010450	14	HEBEL,HOEHENVERSTELLUNG	1					
45	671002030	3	SCHRAUBE	2	Z	671001078	5	STECKSCHLUESSEL 21mm	1
46	671006064	1	6KT-SCHRAUBE M8x6	6	Z	671001079	6	SPANNSTANGE 8x110mm	1
47	671001046	1	SCHRAUBE, SELBSTSCHNEIDEND	4	Z	671001826		MESSER	1
48	671314001	1	VERSCHLUSS	2					

PLM5121

Benzin- Mulchmäher 1.Gang mit seitlichem Auswurf

